ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.06.2023 № 28                                                                   с. Петропавловское

Об итогах опросного голосования

На основании статьи 41 Регламента Петропавловского районного Сове-
та народных депутатов, утвержденного решением от 21.06.2019 № 19, заслу-
шав информацию заведующего организационным отделом Администрации
района Желяниной М.Г. об итогах опросного голосования, Петропавловский
районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Принять  к  сведению информацию заведующего  организационным
отделом Администрации района Желяниной М.Г. об итогах опросного голо-
сования от 12.05.2023 по вопросам:

Об итогах публичных слушаний;
Об утверждении Правил землепользования и застройки территории му-

ниципального образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского рай-
она Алтайского края;

Об утверждении Правил землепользования и застройки части террито-
рии  муниципального  образования  Петропавловский  сельсовет  Петропав-
ловского района Алтайского края;

О  Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образо-
вания Петропавловский район Алтайского края.

Реестр опросного голосования от 12.05.2023 прилагается.

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                     В.И. Никифоров

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Петропавловского рай-
онного Совета народных депутатов
от ___.06.2023 № ___

РЕЕСТР
итогов голосования посредством опроса депутатов Петропавловского
районного Совета народных депутатов, проведенного в соответствии

с распоряжением председателя районного Совета народных депутатов от
05.05.2023 № 3-р по проектам решений Петропавловского районного

Совета народных депутатов

12.05.2023                                                                                с. Петропавловское

Установленное число депутатов – 15.
Приняли участие в голосовании – 14 депутатов.
Голосование:

Фамилия, инициалы
депутата РСНД

Результаты голосования по проектам решений (за, против, воз-
держался)

Об итогах пуб-
личных слу-

шаний

Об утвержде-
нии Правил

землепользо-
вания и

застройки
территории

муниципаль-
ного образо-

вания Зелено-
дольский
сельсовет
Петропав-

ловского рай-
она Алтайско-

го края

Об утвержде-
нии Правил

землепользова-
ния и застрой-
ки части терри-
тории муници-
пального об-

разования Пет-
ропавловский
сельсовет Пет-
ропавловского

района Ал-
тайского края

О Сборнике
муниципаль-

ных правовых
актов муни-
ципального
образования
Петропав-

ловский рай-
он

Кабардин А.И. за за за за
Уваров Н.М. за за за за
Чуриков П.И. за за за за
Новичихина О.И. за за за за
Киян К.Н. за за за за
Санарова Н.П. за за за за
Цветкин К.В. за за за за
Бехтев Е.В. за за за за
Лаухин И.Н. за за за за
Нечаев М.Д. за за за за
Кашлева Л.Н. за за за за
Поданева С.И. участие в опросном голосовании не принимал
Никифоров В.И. за за за за
Дукачев Ю.А. за за за за
Булгакова Т.В. за за за за

ИТОГО          14 14 14 14
 Итог опросного голосования:

решения Петропавловского районного Совета народных депутатов:
Об итогах публичных слушаний;
Об утверждении Правил землепользования и застройки территории му-

ниципального образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского рай-
она Алтайского края;

Об утверждении Правил землепользования и застройки части террито-
рии  муниципального  образования  Петропавловский  сельсовет  Петропав-
ловского района Алтайского края;

О Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образо-
вания Петропавловский район Алтайского края приняты большинством.